
61° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P. di ATLETICA LEGGERA
su PISTA INDIVIDUALI e di SOCIETA' - 5° Trofeo `Paolo Campailla`
Organizzazione: ASD Atletica Bondeno - Gest:Team Paolo Campailla - Cento

RISULTATI
Trofeo Maschile

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 CO484 ASD ATHLE TEAM GENOVA GE   79 12

2 EO192 C.S. LEONARDO DA VINCI BZ   74 12

3 L4343 ASD GP ARCOBALENO COLLESALVETT LI   73 12

4 LO869 A.S.D. ATLETICA CALENZANO FI   59 12

5 HO237 NONANTOLA POL. A.D. MO   57 12

6 HO125 CASTELFRANCO POL. ARCI UISP AS MO   54 8

7 HO383 LA PATRIA S.G. 1879 ASD MO   41 6

8 HO682 ASD CASTELNOVO MONTI RE   37 5

9 CO535 ATL CFFSD COGOLETO GE   33 7

10 HO219 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLET BO   27 4

11 HO381 ASD ATLETICA BONDENO FE   26 5

12 LO104 SILVANO FEDI PT   23 4

13 LO200 ASD AVIS FOIANO AR   21 3

14 HO124 S.S.D. INVICTA FE   19 3

15 HO979 SINTOFARM ATL ASD RE   15 2

15 HO172 POL. BORGO PANIGALE BO   15 2

17 LO366 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. FI   13 4

18 HO444 OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD MO   12 2

19 HO725 ASD POD. PONTELUNGO BO   10 2

20 LO825 RUNNERS BARBERINO A.S.D. FI   9 4

21 LO257 ATL. UISP MARINA DI CARRARA MS   8 1

21 HO441 A.S.D. ATLETICA DELTA FERRARES FE   8 1

21 HO911 POL. ARCETO A.D. RE   8 1

24 HO105 POL. ZOLA ASD BO   8 2

25 HO276 ASD POL. PONTEVECCHIO BO   7 1

25 LO518 C.S. ATLETICA VALDINIEVOLE RI PT   7 1

25 HO275 NONANTOLA SIRIO ATLETICA MO   7 1

28 HO035 ASD TEAM PROETHICS FE   7 2

29 HO309 ASD LUMEGALTORENO BO   6 1

29 HO382 ASD SAMPAOLESE BASKET RE   6 1

29 HO020 UISP REGGIO EMILIA RE   6 1

29 HO308 A.S.D. ATLETICA BLIZZARD BO   6 1

33 HO307 RAVARINO ARCI UISP CIRCOLO MO   6 2

34 HO644 PODISTICA FORMIGINESE ASD MO   4 1

35 HO704 ATL. CORRIFERRARA FE   3 1

35 LO215 UNIONE POL POGGIBONSESE SI   3 1

37 HO554 ASD ATL. VALLESAMOGGIA BO   2 1

37 H7253 ASD SOC POD ALFONSINESE RA   2 1

Trofeo Femminile
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 LO104 SILVANO FEDI PT   79 10

2 LO869 A.S.D. ATLETICA CALENZANO FI   65 10

3 HO172 POL. BORGO PANIGALE BO   64 10

4 HO444 OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD MO   47 10

5 HO308 A.S.D. ATLETICA BLIZZARD BO   40 6

6 HO383 LA PATRIA S.G. 1879 ASD MO   34 5

7 HO219 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLET BO   30 5

8 CO535 ATL CFFSD COGOLETO GE   25 5

9 L4343 ASD GP ARCOBALENO COLLESALVETT LI   23 5

10 HO125 CASTELFRANCO POL. ARCI UISP AS MO   21 5

11 LO200 ASD AVIS FOIANO AR   20 3

12 EO192 C.S. LEONARDO DA VINCI BZ   20 4

13 HO973 POL. MOLINELLA A.D BO   20 3

14 CO484 ASD ATHLE TEAM GENOVA GE   17 3

15 HO381 ASD ATLETICA BONDENO FE   15 2

16 HO382 ASD SAMPAOLESE BASKET RE   13 2

17 LO215 UNIONE POL POGGIBONSESE SI   13 3

18 HO069 ASD FARO FORMIGNANA FE   12 2



19 LO366 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. FI   10 2

20 DO102 ATLETICA PAVESE PV   8 1

21 HO237 NONANTOLA POL. A.D. MO   8 3

22 HO275 NONANTOLA SIRIO ATLETICA MO   7 1

22 HO635 ATLETICA CASTENASO A.S.D. BO   7 1

22 DO206 ASD RUNNING OLTREPO' PV   7 1

25 HO623 ASD POL COMUNALE ARGINE FE   6 1

25 HO682 ASD CASTELNOVO MONTI RE   6 1

27 HO554 ASD ATL. VALLESAMOGGIA BO   6 2

28 HO729 PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S. BO   5 1

29 HO124 S.S.D. INVICTA FE   3 1

30 LO289 A.S.D. STRACARRARA MS   1 1

Combinata Maschi e Femmine
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 LO869 A.S.D. ATLETICA CALENZANO FI   124 2

2 LO104 SILVANO FEDI PT   102 2

3 CO484 ASD ATHLE TEAM GENOVA GE   96 2

4 L4343 ASD GP ARCOBALENO COLLESALVETT LI   96 2

5 EO192 C.S. LEONARDO DA VINCI BZ   94 2

6 HO172 POL. BORGO PANIGALE BO   79 2

7 HO383 LA PATRIA S.G. 1879 ASD MO   75 2

8 HO125 CASTELFRANCO POL. ARCI UISP AS MO   75 2

9 HO237 NONANTOLA POL. A.D. MO   65 2

10 HO444 OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD MO   59 2

11 CO535 ATL CFFSD COGOLETO GE   58 2

12 HO219 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLET BO   57 2

13 HO308 A.S.D. ATLETICA BLIZZARD BO   46 2

14 HO682 ASD CASTELNOVO MONTI RE   43 2

15 LO200 ASD AVIS FOIANO AR   41 2

16 HO381 ASD ATLETICA BONDENO FE   41 2

17 LO366 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. FI   23 2

18 HO124 S.S.D. INVICTA FE   22 2

19 HO973 POL. MOLINELLA A.D BO   20 1

20 HO382 ASD SAMPAOLESE BASKET RE   19 2

21 LO215 UNIONE POL POGGIBONSESE SI   16 2

22 HO979 SINTOFARM ATL ASD RE   15 1

23 HO275 NONANTOLA SIRIO ATLETICA MO   14 2

24 HO069 ASD FARO FORMIGNANA FE   12 1

25 HO725 ASD POD. PONTELUNGO BO   10 1

26 LO825 RUNNERS BARBERINO A.S.D. FI   9 1

27 DO102 ATLETICA PAVESE PV   8 1

28 HO441 A.S.D. ATLETICA DELTA FERRARES FE   8 1

28 HO911 POL. ARCETO A.D. RE   8 1

28 LO257 ATL. UISP MARINA DI CARRARA MS   8 1

31 HO105 POL. ZOLA ASD BO   8 1

32 HO554 ASD ATL. VALLESAMOGGIA BO   8 2

33 HO635 ATLETICA CASTENASO A.S.D. BO   7 1

33 DO206 ASD RUNNING OLTREPO' PV   7 1

35 HO276 ASD POL. PONTEVECCHIO BO   7 1

35 LO518 C.S. ATLETICA VALDINIEVOLE RI PT   7 1

37 HO035 ASD TEAM PROETHICS FE   7 1

38 HO623 ASD POL COMUNALE ARGINE FE   6 1

39 HO309 ASD LUMEGALTORENO BO   6 1

39 HO020 UISP REGGIO EMILIA RE   6 1

41 HO307 RAVARINO ARCI UISP CIRCOLO MO   6 1

42 HO729 PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S. BO   5 1

43 HO644 PODISTICA FORMIGINESE ASD MO   4 1

44 HO704 ATL. CORRIFERRARA FE   3 1

45 H7253 ASD SOC POD ALFONSINESE RA   2 1

46 LO289 A.S.D. STRACARRARA MS   1 1

Trofeo Master Maschi
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 LO869 A.S.D. ATLETICA CALENZANO FI   210 11

2 L4343 ASD GP ARCOBALENO COLLESALVETT LI   129 7

3 HO563 PODISTICA BIASOLA RE   60 3



4 HO383 LA PATRIA S.G. 1879 ASD MO   39 2

5 HO644 PODISTICA FORMIGINESE ASD MO   35 2

6 HO225 POL DIL. SAN RAFFAEL BO   20 1

6 CO484 ASD ATHLE TEAM GENOVA GE   20 1

6 HO682 ASD CASTELNOVO MONTI RE   20 1

6 LO104 SILVANO FEDI PT   20 1

6 LO289 A.S.D. STRACARRARA MS   20 1

6 HO275 NONANTOLA SIRIO ATLETICA MO   20 1

12 HO224 C. POL. CAMPOGALLIANO MO   19 1

12 LO200 ASD AVIS FOIANO AR   19 1

14 HO125 CASTELFRANCO POL. ARCI UISP AS MO   18 1

15 H7253 ASD SOC POD ALFONSINESE RA   17 1

Trofeo Master Femmine
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 LO869 A.S.D. ATLETICA CALENZANO FI   135 7

2 HO381 ASD ATLETICA BONDENO FE   40 2

2 HO444 OLIMPIA VIGNOLA POL.TE ASD MO   40 2

4 HO019 UISP PROV. MODENA MO   20 1

4 CO484 ASD ATHLE TEAM GENOVA GE   20 1

4 HO219 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLET BO   20 1
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